
BYT V CENTRU MĚSTA BRNA K PRONÁJMU!

 Číslo zakázky Rent410  Adresa Brno, Česká  Plocha podlahová 33 m2

 Počet pokojů 1 pokoj  Vlastnictví Osobní  Vybavení Ano

REZERVACE

S pověřením majitele Vám nabízíme kompletně zařízený apartmán 1+kk o rozloze
33 m2, který je umístěn v 4.NP/ 5NP v Paláci Chlumeckých v centru města Brna.

V  Paláci  Chlumeckých  se  nacházejí  nadstandardní  byty  a  apartmány,  které
poskytují  moderní  a  pohodlné  prostředí  k  životu.  Vybavení  bytu  zahrnuje
kuchyňskou linku na míru s veškerými spotřebiči,  vestavěné skříně,  dvoulůžko
s rošty a matracemi, obývací sestavu a pračku.

Bydlení  v  místě  Palác  Chlumeckých spojuje  nadstandard,  moderní  vybavení  a
zároveň výhodnou polohu v centru města, což z něj činí atraktivní volbu pro ty,
kteří  hledají  pohodlné  a  bezpečné  bydlení  ve  středu  metropole.  V  těsném
sousedství  jsou k  dispozici  různé restaurace,  kavárny,  obchody,  banky,  úřady,
divadla, historické památky a další služby. Vynikající dopravní spojení MHD je díky
výhodné poloze bytového domu zajištěno. Pro zvýšení bezpečnosti nájemců je
v budově zaveden kamerový a čipový systém....

Více na našich webových stránkách.

CENA

 INFO V RK

KONTAKTUJTE NÁS

 JIŘÍ NAVRKAL
 +420 775 965 777

NAVRKAL@ATHOSREALITY.CZ

ATHOS REALITY, S.R.O. | BLATNÉHO
1846/23, 616 00

BRNO-ŽABOVŘESKY | MOBIL: +420
775 965 777 |

INFO@ATHOSREALITY.CZ |
WWW.ATHOSREALITY.CZ


